
お客様各位

　この度、自動車電動化による燃料需要の低下や人手不足、新型コロナウイルスの影響を考慮し、

　日頃より、弊社サービスショップをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　突然のご案内となり、お客様にはご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。

高須サービスショップ 閉店イベントのお知らせ

　なりました。

　誠に勝手ながら令和3年12月31日をもって、弊社高須サービスショップを閉店させていただくことと

　閉店まで、スタッフ一同精一杯努めて参りますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

　詳細な期間・内容は別紙にてご案内させていただきます。

　入交石油株式会社　高須SS スタッフ一同

　また、これまでの感謝を込め、ささやかながら閉店イベントを実施させていただくこととなりました。

　皆様のご来店を心よりお待ちしております。



入交石油株式会社

高須SSスタッフ一同より

閉店イベントの

お知らせ

長い間、ご愛顧頂き有難う御座いました。

これまでの感謝を込めて閉店イベントを行います。

皆様のご来店を心よりお待ちしております。

高須SS 12月31日閉店
イベント期間

12月毎週 金・土曜日

上記の期間

10L以上給油でBOXティッシュ 5箱

10L未満給油でBOXティッシュ 2箱

給油来店されたお客様にもれなく贈呈致します。

(3,4,10,11,17,18,24,25,31日)


